PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG  TRIỀU
TRƯỜNG MN HOA ANH ĐÀO

Số: 02 /TB-MNHAĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Khê, ngày 03 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 02 năm 2025
I. Trọng tâm:

- Tiếp tục hoàn thiện hồ sơ. Minh chứng chuẩn bị công tác đánh giá ngoài

- Thực hiện nâng cao chất lượng hoạt động chăm sóc giáo dục trẻ theo kế hoạch

- Kiểm tra nề nếp, thực hiện chuyên môn các nhóm, lớp sau kỳ nghỉ tết.

- Điều tra phổ cập, xây dựng kế hoạch phát triển năm học 2025-2026

II. Nhiệm vụ cụ thể:

THỜI
GIAN

NỘI DUNG NGƯỜI THỰC
HIỆN

6-28/02

- Đón đoàn kiểm tra đánh giá sơ bộ đánh giá

KĐCLGD-trường MN đạt CQG

Hội đồng TĐG

10/02-
28/02

- Thực hiện nhiệm vụ chăm sóc GD trẻ theo kế hoạch

- Giám sát công tác bán trú, vệ sinh ATTP

Toàn thể cán bộ,
giáo viên, nhân

viên, NLĐ
17-28/02 Tổ chức điều tra phổ cập GD chuẩn bị số liệu xây

dựng kế hoạch phát triển

CBGVNV

10-28/02 - Bồi dưỡng giáo viên

- Kiểm tra công tác vệ sinh ATTP

BGH, tổ trưởng
CM

28/02 Họp hội đồng đánh giái công tác tháng 01

CBGVNV

Ghi chú:

- Ngoài lịch công tác trên, BGH, các tổ chuyên môn sẽ thực hiện các nhiệm

vụ theo chỉ đạo đột xuất của UBND phường, phòng GD&ĐT

- Để biết được lịch công tác tuần chi tiết của Ban giám hiệu các đơn vị truy

cập qua địa chỉ sau: http://mnhoaanhdao.dongtrieu.edu.vn./.

Nơi nhận:
- CBGVNV (t/h);
- Cổng TTĐT trường;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu

		mnhoaanhdao@dongtrieu.edu.vn
	2025-02-14T16:30:24+0700
	Trường Mầm non Hoa Anh Đào